
PREUS ESPECIALS PER STAFF I TREBALLADORS DE L.R.V.

Producte

MINI ENTREPANS

Tonyina

Fuet

Formatge

Perni l  dolç o Gal l  d ’ indi

Perni l  país

Bacó

Llom

Pol lastre

Salsi txes

Trui ta f rancesa

ENTREPANS

Tonyina

Fuet

Formatge

Perni l  dolç o Gal l  d ’ indi

Perni l  país

Bacó

Llom

Pol lastre

Salsi txes

Trui ta f rancesa

BRIOIXERIA

Croissant mantega 

Dònut sucre o xocolata o Ciambel la

Magdalena cel íaca o napol i tana cel ia.

  3,40

  3,40

  3,40

  3,40

  3,90

  4,00

  4,00

  4,00

  4,50

  4,00

  

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  6,50

  6,20

  6,20

  6,20

  7,20

  6,20

  3,50

  3,50

  3,50

  2,00

  2,00

  2,50

  2,80

CÈNTRIC Restaurant & Cafè,  La Roca Village, 08430 Sta. Agnès de Malanyanes Tel: 93 842 30 15 · events@centric.restaurant

COMBOS ENTREPÀ + BEGUDA Preu en €  IVA inclòs

      

2025

Amb cafè amb l let  o 
aigua o infusió

Amb Cocacola,  Fanta
o suc en ampolla

  3,90

  3,90

  3,90

  3,90

  4,40

  4,50

  4,50

  4,50

  5,00

  4,50

  

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  7,00

  6,70

  6,70

  6,70

  7,70

  6,70

4,00

4,00

4,00

NOMÉS BEGUDA (PREU UNITAT)

Coca-cola,  Fanta,  Spr i te

Aquar ius,  Fuzz Tea, Tr ina

Suc de taronja natural

.




